CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente para que

SEJA INSTALADO CÂMERAS DE MONITORAMENTO EM TODA

EXTENSÃO DA RUA ANTONIO MATINIANO DE CAMPOS — BAIRRO

JARDIM ALICE.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores do local, seria de grande importância
que se instalasse câmeras de monitoramento em toda extensão da RUA ANTONIO
MARTINIANO DE CAMPOS — BAIRRO JARDIM ALICE, principalmente nas
proximidades do COMPLEXO EDUCACIONAL DO JARDIM ALICE, onde os pais
pedem por mais segurança nesse local.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinellí, aos 20 de agosto de 2018.

Atenciosamente.

~IlErt
JOÃO D" - • UZA NETO

JANUB • DA BANCA
V reador

PROT-CMI 1796/2018
24/08/2018 - 08:39

PROT-CMI 1796/2018
24/08/2018 - 08:39
IND 1154/2018